cho đến khi người phải thi hành án (Đỗ Thị Th nh T) thi hành án xong, tất cả các 

khoản tiền nợ gốc (50.000.000 đồng), hàng tháng bên phải thi hành án còn phải chịu 

khoản tiền lãi củ  số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 

Điều 468 củ   ộ luật Dân sự năm 2015. 

Về án phí Dân sự sơ thẩm là 1.250.000 đồng (một triệu hai trăm năm mươi 

nghìn đồng), bị đơn chị Đỗ Thị Th nh T tự nguyện chịu toàn bộ. 

Nguyên đơn chị Hà Thị B không phải chịu án phí Dân sự sơ thẩm nên được 

hoàn trả lại số tiền tạm ứng án phí Dân sự sơ thẩm đã nộp là 1.250.000 đồng (một 

triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng) theo Biên l i thu tạm ứng phí, lệ phí Tò  án số: 

0003623 ngày 07/01/2021 củ  Chi cục Thi hành án dân sự huyện Kb ng, tỉnh Gi  L i.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ng y s u khi được b n hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.